DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.5862
Danimarka Kronu 7.0797
isvigre Frangi 0.8987
isve¢ Kronu 11.19
Japon Yeni 150.39
Kanada Dolari 1.3807
Norve¢ Kronu 11.23
S. Arabistan Riyali 3.7515
1 Euro 1.0542
1 ingiliz Sterlini 1.2083
1 Kuveyt Dinari 3.2318
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.08036
Brezilya Reali 5.6268
Cek Korunasi 1.1990
Endonezya Rupisi 0.00177
Giiney Afrika Randi 1.4716
Hindistan Rupisi 0.33795
Hong Kong Dolari 3.5931
Irak Dinari 0.02147
Macar Forinti 0.07727
Malezya Ringgiti 5.8768
Meksika Pesosu 1.5299
Misir Lirasi 0.90882
Polonya Zlotisi 6.6295
Singapur Dolari 20.5036
Suriye Lirasi 0.00216
Tayland Bahti 0.77509
Urdiin Dinani 39.6586
Yeni israil Sekeli 6.8932

KURLAR poviz
ALIS

£  ABD Dolan 28.1026
@ Avustralya Dolari  17.6751
f: Danimarka Kronu 3.9633
® o 29.6253
&R ingiliz Sterlini 33.8981
0 isvire Frangi 31.2000
{: isve¢ Kronu 2.5006
(-l-’ Kanada Dolari 20.3270
@€ Kuveyt Dinan 90.3136
él% Norve¢ Kronu 2.4962
&) S.ArabistanRiyali 7.4910
(@ 100JaponYeni  18.6412
@ Bulgar Levasi 15.0624
" Yeni Rumen Leyi 5.9352
@ RusRublesi 0.29849
(& 100 iran Riyali 0.06654
@ cinvuan 3.8181
(® rpakistanRupisi ~ 0.09972

P Katar Riyali 7.6614
®  Giiney Kore Wonu  0.02058
a Azerbaycan Y. Manati  16.4383
(o BAE Dirhemi 7.6082

Diin TCMB tarafindan 15:30 itibariyle aciklanan gésterge kurlaridir.

SANAYININ YILDIZLARINA
YENI YATIRIM ALANI

BATI ANADOLU SERBEST BOLGESI

izmir'in Uzun Vadeli Tesvik imkani Sunan

Altyapisi Hazir En Blylk Sar

www.basbassh.com.tr |

i Parselleri
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DOViz
SATIS
28.1532
17.7904

3.9828
29.6786
34.0748
31.4003

2.5265
20.4186
91.4954

2.5129

7.5045
18.7646
15.2594

6.0128
0.30240
0.06741

3.8681
0.10102

7.7617
0.02085
16.6534

7.7078

EFEKTIF
ALIS

28.0829
17.5938
3.9605
29.6045
33.8744
31.1532
2.4989
20.2518
88.9589
2.4944
7.4348
18.5722

2
ekonomi

EFEKTIF
SATIS

28.1954
17.8971
3.9919
29.7232
34.1259
31.4474
2.5323
20.4962
92.8678
2.5187
7.5607
18.8359

27Ekim 2023
SERBEST PiYASA
DOVIZFivATI ALIS  SATIS
Dolar 28.1310 28.1740
Euro 29.5910 29.7140
isvicre Frangi 31.2190 31.3760
ingiliz Sterlini 33.9930 34.1630
Japon Yeni 18.6000 18.7500
S. Arabistan Riyali  7.4830 7.5210
isve¢ Kronu 2.5070  2.5200
Norveg Kronu 2.4940 2.5070
Danimarka Kronu ~ 3.9630 3.9830
Avustralya Dolari  17.7030 17.7920
Kanada Dolari 20.2910 20.3930
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 1821.60 1843.00
22 Ayar Altin 1629.44 1640.61
18 Ayar Altin 1289.23 1343.29
14 Ayar Altin 1020.64 1047.77
22 Ayar Tel Bil. 1611.51 1773.14
Cum. Altini 12070.61 12278.76
Cum. Cey. Altin 2935.35 3017.97
Resat Lira 11942.47 12023.95
Hamit Lira 11975.62 12096.64
Altin ons (dolar)  1976.00
900 Ayar Giimiig 18.45 18.46
PARITELER LIBOR
EUR/USD 1.0536  O/N -
USD/YEN 150.42 lay 5.29
USD/CHF  0.8994 3ay 5.56
GBP/USD 1.2111 6ay 5.84
EUR/GBP 0.8703 12 ay 5.44
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